
ZARZĄDZENIE Nr 350/24 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresu kompetencji i zadań wykonywanych  
przez wojewodę, I i II wicewojewodę oraz dyrektora generalnego  

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu 

Na podstawie art. 7 ust. 3 w związku z art. 13 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 106/24 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 20 lutego 2024 r. 
w sprawie zakresu kompetencji i zadań wykonywanych przez wojewodę, I i II wicewojewodę 
oraz dyrektora generalnego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1: 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Wydziału Infrastruktury;”, 

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Wydziału Prawnego;”, 

c) po pkt 6 dodaje się pkt 6a w brzmieniu: 

„6a) Wydziału Powiadamiania Ratunkowego;”; 

2) w § 3 w ust. 1 dotychczasową treść pkt 1 oznacza się jako pkt 1a i dodaje się pkt 1 
w brzmieniu: 

„1) Wydziału Rolnictwa i Środowiska;”; 

3) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024 r. 

         Wojewoda Wielkopolski 

         /-/ Agata Sobczyk 


